MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul,  nº  2122,  Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42) 3637-1148

_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 156/2013
Data: 08/04/2013

Exonera Servidores ocupantes de Cargo em Comissão.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

  Art. 1º - Ficam EXONERADOS, os Servidores Públicos Municipais ocupantes de

Cargo em Comissão, abaixo relacionados:

Nome  Cargo

Emerson Nairnei Diretor Departamento de Planejamento Estratégico

Samir Ribeiro Diretor Departamento de Políticas Habitacionais

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 08 de abril de 2013.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.